
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA               

CNPJ:

Rua João Castilho, 111

C.E.P.:

78.486.198/0001-52

89898-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Tunápolis - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  54/2021 - PR

100/2021

14/05/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  Marino José Frey, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

Lote: 1

- 009665 - TORNEARIA DO GILO LTDA - ME

7

0,0000

20.740,00

Total por Fornecedor: 7 20.740,00

Total:

7 20.740,00

100/2021

54/2021-PR

PREGÃO PRESENCIAL

28/05/2021

Constitui objeto da presente licitação a aquisição de (PISTÃO COMPLETO, PINO DE AÇO, 

RESERVATÓRIO DE ÓLEO, BUCHA COM 1 CM DE PAREDE, CHAPAS, EMBUCHAMENTO TRASEIRO) 

SUA DEVIDA MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA INSTALAÇÃO DOS PISTÕES E DEMAIS 

SERVIÇOS INERENTES A SE REALIZAR NO CAMINHÃO VM 310 PLACA MJK 2122 DO DMER,  de 

acordo com as especificações técnicas, itens, e quantitativos constantes em seus anexos, parte integrante 

neste ato convocatório.

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Tunápolis,   28   de  Maio   de   2021.

----------------------------------------------------------------------

PREFEITO MUNICIPAL MARINO JOSÉ FREY 


